19:00

17:00

17:00

19:00

19:00

19:00

10
17:00

17
19:00

20
14:30

19:00

21
10:00

14:30

19:00

23
19:00

péntek

FRANCIA RUDUGRAS
szextett két részletben
szombat

HEDDA GABLER
szinmu

vasdarnap

HEDDA GABLER
szinmu

szerda

HEDDA GABLER
szinmu

cstitortok

BUN ES BUNHODES
megvaltastorténet
péntek

BUN ES BUNHODES
megvaltastorténet
szombat

MA ESTE MEGBUKUNK
bohozat

szombat

LILIOM

kiilvéarosi legenda hét képben
kedd

FELESEMESE
babeloadas

HEDDA GABLER

szinmu

szerda
FELESEMESE
babeldadas

FELESEMESE
babeldadas

HEDDA GABLER
szinmu

péntek
LILIOM
kiilvarosi legenda hét képben

Bérletsziinet
Karady bérlet 1.
Karady bérlet 2.
Orkény bérlet 1.
Tolnay berlet -
POTELOADAS
Néray Teri bérlet
Bérletsziinet
Jaszai bérlet -

BEMUTATO

Cimbora bérlet

Orkény bérlet 3.

Micimacko bérlet

Kincskereso bérlet

Orkény bérlet 4.

Kabos bérlet

Jaszai Mari Szinhaz

2026 JANUAR HAVI MUSOR

Az eléadassal kapcesolatos informaciokért kattintson az eléadas cimére,

Kamaraszinhaz

Kamaraszinhaz

Kamaraszinhaz

Kamaraszinhaz

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

amennyiben jegyet szeretne vasarolni, kattintson a jegyvasarlasra.

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS
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24
19:00

25
17:00

27
14:30

19:00

28
10:00

14:30

19:00

29
15:00

30
19:00

31
19:00

szombat
LILIOM
kiilvarosi legenda hét képben

vasdrnap
JATSZD UJRA, SAM!
romantikus vigjaték

kedd
FELESEMESE
babel6adas

FRANCIA RUDUGRAS
szextett két részletben
szerda

FELESEMESE
babeldadas

FELESEMESE
babeldadas

HARMAN A PADON

cstitortok

LILIOM

kiilvéarosi legenda hét képben
péntek

LILIOM

kiilvéarosi legenda hét képben
szombat

MA ESTE MEGBUKUNK
bohozat

Latabar bérlet

Bérletsziinet

Lampas bérlet

Bérletsziinet

Balu bérlet

Bagira bérlet

Orfeusz tarsulat
ea.
Latinovits bérlet

Margitai bérlet

Bérletsziinet

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Nagyszinpad

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS
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